

Kontrollgrop/Bromsprovare.



Kontrollgrop/Bromsprovare.

OHT Verkstadsteknik levererar prefabricerade kontrollgropar i betong och varmgalvaniserat stål. - en komplett utrustad arbetsgrop som monteras på byggsplatsen.



Kontrollgrop/Bromsprovare.



Prefabricerade kontrollgropar i betong och varmgalvaniserat stål.

En kontrollgrop erbjuder ett enkelt och snabbt sätt att inspektera fordonets undersida. Jämfört med olika typer av mobila lyftutrustningar är en arbetsgrop snabbare och säkrare. Med integrerad utrustning såsom belysning, el, tryckluft, axelsänk, spillojjesystem m m och kan därmed utgöra stor nytta i en verkstad eller i trafiken.

Stora möjligheter till anpassning!

Groparna kan utrustas t.ex utrustas med uppfällbart tak, bromsprovare, playdetector, varmgalvaniserad körbrygga, höj- och sänkbart golv, elskåp, belysning, nivåstyrd avvattningspump, termostatstyrd värme och t.o.m oljeavskiljare.

Vi levererar kontrollgropar till lastbilsverkstäder, bussbolag och trafikverket.



Kontrollgrop/Bromsprovare.

Service och support.

Vi utför service och support på all levererad utrustning. Vi ser till helheten och studerar varje aspekt av er verksamhet och eftersom vi inte är bundna till särskild leverantör kan vi erbjuda er den lösning som är effektivast och säkrast för just er så att ni kan arbeta mer produktivt än någonsin.

Jourservice

Oplanerade reparationer och produktions stopp är mycket kostsamma. Om någon komponent i er verkstadslösning skulle behöva service och eller reparation har vi ett supportnät till ert förfogande som får er produktion tillbaka i drift på nolltid. OHT Verkstadsteknik är er säkra resurs för full support av produkter och lösningar både under försäljning och montage men även efter leverans och driftsättning.

Utbildning

Rätt handhavande och rätt underhåll ger många års problemfri användning och hög utnyttjandegrad. Vi utbildar självklart alla användare att bättre handha utrustningen, säkert och effektivt. Vi visar er även hur den okulära service inspektionen går till.

